
UCHWAŁA NR LXI/795/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie  

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Miasta Mława uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu miasta Mława, w kwocie: 

1) 28,00 zł za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych; 

2) 28,00 zł za uczestnictwo w szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu miasta Mława, za udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 

7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych w kwocie 28,00 zł za 

udział w działaniach o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/523/2022 Rady Miasta Mława z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu miasta Mława uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6160). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2024-04-03T08:40:58+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




